- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti Arben Qafëzezi Pf me Nr. NIPT K33902013S, me vlerën vlerën  1,297,770 (një milion 

e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Arben Qafëzezi Pf me Nr. NIPT 

K33902013S, Korçe ,Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekt Privat, Perballe Agjensise se Autobusave, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,297,770 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Operatori ekonomik i shpallur fitues ka qene i vetmi ofertues per kete procdure prokurimi, per kete 

arsye nuk ka detyrime pritje per afate ankikimi te percaktuar ne nenin 110 dhe 111 te ligjit 162/2020